
 
 

1 
 

Nr postępowania: ZP/25/2024 
Łódź, dnia 20.05.2024 r. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: Dostawa sprzętu komputerowego i urządzeń drukujących dla Uniwersytetu Medycznego  

w Łodzi 

Działając w oparciu o art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą: 

Pakiet 15, 26: 

Ofertę nr 2: 

KOMEX A. Szadowiak sp.j.,  

ul. Zgierska 73, 

91-463 Łódź; 

NIP 7260380322 

 

Pakiet 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 16, 18, 20, 22 : 

Ofertę nr 3: 

Faxpol Andrzej Iwanowicz Sp.zo.o. 

ul. Bartycka 22,  

00-716 Warszawa 

NIP 5272819515 

 

Pakiet 8, 17, 21, 24: 

Ofertę nr 4: 

JM DATA sp. Z o.o. sp.k.  

Ul. Zwoleńska 65a,  

04-761 Warszawa  

NIP: 5242476743 

 

Pakiet 23, 25: 

Ofertę nr 5: 

iSpot Poland sp. z o.o. 

Puławska 2 

02-566 Warszawa,  

NIP 5272710089 

 

Uzasadnienie: 

Największa ilość punków wg kryteriów określonych w SWZ. 

 

Z-ca Dyrektora  

Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 

 
 



 
 

2 
 

 
 
 

Nazwa  

 

Piotr Migda, 

Opaczewska 7 

m. 16; 

02-368 
Warszawa    
NIP 
5261657078 

KOMEX A. 

Szadowiak 

sp.j., ul. 

Zgierska 73, 

91-463 Łódź; 
NIP 
7260380322 

Faxpol Andrzej 
Iwanowicz 
Sp.zo.o. 
ul. Bartycka 
22, 00-716 
Warszawa 
NIP 
5272819515 

JM DATA SP. 
Z O.O. SP.K. 
UL. 
ZWOLEŃSKA 
65A, 04-761 
WARSZAWA 
NIP: 
5242476743 

iSpot Poland 
sp. z o.o. 
02-566 
Warszawa, 
Puławska 2 
NIP 
5272710089 

Pakiet 1 - - 100,00 pkt   - 

Pakiet 2 - - 100,00 pkt 83,53 pkt - 

Pakiet 3 - - 100,00 pkt 92,36 pkt - 

Pakiet 4 - - 100,00 pkt 92,36 pkt - 

Pakiet 5 - - 100,00 pkt 86,09 pkt - 

Pakiet 6 - - 100,00 pkt 86,03 pkt - 

Pakiet 7 - - 100,00 pkt 84,36 pkt - 

Pakiet 8 - - - 100,00 pkt - 

Pakiet 9 - - 100,00 pkt 91,94 pkt - 

Pakiet 10 - - 100,00 pkt 99,12 pkt - 

Pakiet 11 - - 100,00 pkt 75,86 pkt - 

Pakiet 12 - - 100,00 pkt - - 

Pakiet 15 - 100,00 pkt - - - 

Pakiet 16 - - 100,00 pkt 73,49 pkt - 

Pakiet 17 - - 99,14 pkt 100,00 pkt - 

Pakiet 18 - - 100,00 pkt - - 

Pakiet 20 - - 100,00 pkt 82,61 pkt - 

Pakiet 21 - - 99,14 pkt 100,00 pkt - 

Pakiet 22 - - 100,00 pkt 98,53 pkt - 

Pakiet 23 68,24 pkt 69,22 pkt - - 100,00 pkt 

Pakiet 24 - - - 100,00 pkt - 

Pakiet 25 95,57 pkt 93,61 pkt - - 100,00 pkt 

Pakiet 26 - 100,00 pkt - - - 

 
 
 
 
 
 


		2024-05-20T14:35:19+0200




